
NABÍDKA PRÁCE- Triola                        www.triola.cz 

Společnost Triola a.s. je úspěšným českým výrobcem kvalitního dámského spodního 
prádla. V povědomí veřejnosti se profiluje již mnoho desítek let, zejména svými 
kolekcemi prádla, které jsou oblíbené a známé u všech generací žen.  

Společnost je dynamicky se rozvíjející podnik s více než 100 zaměstnanci.  Zaměřuje 
se na produkci značkového spodního prádla a plavek. Firma dodává své zboží 
především do maloobchodní sítě v Čechách a na Slovensku.  

V současné době firma plně využívá svých výhod a předpokladů a stává se jedním z 
dominantních hráčů na domácím trhu s dámským prádlem. 

 

V současnosti hledáme člena týmu na plný pracovní úvazek na pozici 
koordinátora výroby.  

Náplň práce: 

 kontrola výrobních postupů na šicí dílně 

 dohled nad dodržením kvality zpracování výrobků 

 součinnost při zajištění plynulého chodu šicí dílny 

 spolupráce při externí výrobě 

 administrativní podpora 
 

Požadujeme: 

 vzdělání v textilní oblasti (zvláště znalost oděvní technologie) 

 samostatnost, spolehlivost, flexibilita, pečlivost 

 proaktivní přístup 

 schopnost týmové práce  

 znalost práce na PC (MS Word, Excel, Outlook) 

 řidičský průkaz skupiny B s aktivním přístupem k řízení motorového vozidla 

 ochotu cestovat 
 

Nabízíme: 

 zázemí stabilní a silné firmy 

 zajímavou pracovní činnost 

 možnost vlastního rozvoje a seberealizace  
 

Místo pracoviště: výrobní závod Triola a.s., Horní Jiřetín (Ústecký kraj). 

Termín nástupu: ihned 

V případě zájmu o tuto pracovní pozici zašlete Váš strukturovaný životopis v ČJ na  
e-mail svobodova@triola.cz. 

mailto:svobodova@triola.cz

